
 

平成 25年 3月 1日 

 

 

香川県中小企業診断士協会香川県中小企業診断士協会香川県中小企業診断士協会香川県中小企業診断士協会とのとのとのとの業務委託業務委託業務委託業務委託によるによるによるによる    

『『『『たかしんたかしんたかしんたかしん経営相談会経営相談会経営相談会経営相談会』』』』のののの開催開催開催開催についてについてについてについて    

    

    

今般、当金庫は一般社団法人香川県中小企業診断士協会（会長：山下 益明／香川県

高松市林町２２１７番地１５）と「経営コンサルティング業務」に関し、業務委託契約

を締結致しました。お客様の抱える多様で高度な経営課題に対し、更なる経営支援の充

実を図って課題解決支援に取り組んで参ります。 

当金庫は、この契約に基づき｢たかしん経営相談会｣を開催し、お客さまに、経営に関

する専門的知識を有する中小企業診断士による経営に関するアドバイスをご提供できる

ものです（相談費用無料）。 

｢われわれは郷土のすべての企業に繁栄を すべての家庭に幸福をもたらすために奉

仕する｣という経営理念のもと、好景気はもとより不景気の時においても、サポートが必

要なお客さまには経営改善支援を行うなど、地域とともに歩んでまいりました当金庫で

あるからこそ、「たかしん経営相談会」により、地域経済の発展を図れるものと確信して

おります。 

ご相談のお申し込みは、各営業部店で承っておりますので、ぜひご相談くださいませ。 

 

以上 


